MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – EDITAL Nº 03/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIEIRAS, por meio da Comissão do Concurso Público, em conjunto com a RBO

CONCURSOS, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, nos termos do Capítulo 12. DA

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA e demais itens do edital, NO LOCAL, DATAS E HORÁRIOS ESPECÍFICADOS CONFORME

RELAÇÃO ABAIXO, para os seguintes candidatos(as) para o cargo de Guarda Civil Municipal (Feminino/ Masculino), conforme

segue:

LOCAL DA AVALIAÇÃO: Av. Itaberaba, 2209 – Bairro Freguesia do Ó – São Paulo/SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 15 (quinze) minutos antes do horário estabelecido neste

edital, munidos de:

- RG original e cópia simples;

- CPF original e cópia simples (caso não conste o CPF no RG, levar impresso o formulário expedido pela Receita Federal); e

- comprovante de endereço original e cópia simples (em nome do candidato, dos pais ou do cônjuge).

O uso de máscara é OBRIGATÓRIO

NÃO é permitido acompanhantes.

É VEDADO o porte de arma de fogo no interior da clínica.

O uso de quaisquer aparelhos eletrônicos (agenda eletrônica, bip, gravador, notebook, pendrive, pager, palmtop, receptor, telefone

celular, walkman, MP3 Player, tablet, Ipod, qualquer tipo de relógio) e/ou outros equipamentos similares, bem como protetor

auricular e/ou fones de ouvido, implicará na eliminação do candidato, caracterizando-se tentativa de fraude.

Os candidatos relacionados abaixo, deverão observar a data, horário e local de realização da AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA,

sendo que o NÃO COMPARECIMENTO NO LOCAL DATA E HORÁRIO ESPECIFICADO, implica eliminação do Concurso

Público.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS (ORDEM ALFABÉTICA) – AMPLA CONCORRÊNCIA

GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO)

NOME DO CANDIDATO INSC DATA DA AVALIAÇÃO
HORÁRIO DA
AVALIAÇÃO

ANDREZHA SUENE BARBOSA 352765 17/12/2022 08h00

BRENDA URBAN 352915 17/12/2022 08h00

BRUNA CAROLINE BONFÁ PINTO DE SOUSA 350464 07/01/2023 13h00

CINTIA DE FÂTIMA CANDIDO 350063 17/12/2022 08h00

JULIANA LANDI BEZERRA 352447 07/01/2023 13h00

LUCILENE COSTA PEREIRA 350021 17/12/2022 08h00

LUCINEIDE LIMA L MACARIO 354027 07/01/2023 13h00

MILLA LEMOS GIULIANI 353866 17/12/2022 08h00

SABRINA BARRETO LINO 353678 17/12/2022 08h00

SILVANA DIAS DE ANDRADE 353242 07/01/2023 13h00

THAMIRIS SOARES MELO 351350 07/01/2023 13h00

GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO)

NOME DO CANDIDATO INSC DATA DA AVALIAÇÃO
HORÁRIO DA
AVALIAÇÃO

ALEANDRO BEZERRA DA MOTA 301391 08/01/2023 08h00

ALEX SANDRO RODRIGO ALVES SATO 352056 08/01/2023 08h00

ALEXANDRE LOPES DA SILVA 301357 17/12/2022 08h00

ALEXEI RENATO MENDES MOREIRA 350062 17/12/2022 13h00

ANDRÉ LUIS VANDERLEI BESERRA 301207 08/01/2023 08h00

DIEGO DE OLIVEIRA 350918 17/12/2022 13h00

DIEGO MARTINS DA COSTA 301349 08/01/2023 08h00

ELIELTON BEZERRA PUPO 354744 17/12/2022 13h00

FELIPE CARREIRA CALEFI 351084 08/01/2023 13h00

FELIPE DE LIMA MLRARS 351905 08/01/2023 13h00

FELIPE JOSE MARQUES DA SILVA 300654 08/01/2023 08h00

FLAVIO HENRIQUE PERBELINI 352042 08/01/2023 13h00

GUILHERME BATISTA DE OLIVEIRA 300932 17/12/2022 13h00

HÉLIO RODRIGO DE OLIVEIRA 350000 17/12/2022 13h00

ISAIAS RIBEIRO DOS SANTOS 351017 17/12/2022 13h00

JAÍLSON DOS SANTOS RODRIGUES 351012 08/01/2023 13h00

JESSÉ SILVA MAXIMO LEANDRO 350404 17/12/2022 13h00

 MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2019

GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO)

NOME DO CANDIDATO INSC DATA DA AVALIAÇÃO
HORÁRIO DA
AVALIAÇÃO

JOÃO VITOR CUNHA SOARES 300811 17/12/2022 13h00

JONATAN SOARES MIRANDA 301507 08/01/2023 08h00

JOSE CARLOS CARVALHO DE OLIVEIRA REGO 353744 08/01/2023 13h00

JOSE HUGO LINDEMBERG CARVALHO DA SILVA 351298 07/01/2023 08h00

JOSÉ ROBERTO SILVA 351262 07/01/2023 08h00

JULIAN JOSÉ DE OLIVEIRA 300677 08/01/2023 13h00

LOURIVAL FERREIRA DE LIMA JUNIOR 352263 07/01/2023 08h00

LUCELIO VIEIRA DA SILVA 300004 07/01/2023 08h00

MÁRCIO NASCIMENTO SILVA 301650 08/01/2023 13h00

MARCOS DIAS LIBERALINO 301182 07/01/2023 13h00

MARCOS GONÇALVES DA SILVA 352180 07/01/2023 13h00

PAULO VITOR DOS SANTOS ARAÚJO SILVA 351822 08/01/2023 08h00

RAFAEL LIMA DOS SANTOS 351974 07/01/2023 08h00

RENAN MORENO CERRA 351977 07/01/2023 08h00

SIDNEI VALERIO DE ARAUJO 300819 07/01/2023 08h00

THIAGO AUGUSTO SOUZA DAINIZE 353296 07/01/2023 08h00

VAGNER ZAFFANI 354749 08/01/2023 13h00

VINICIUS CARDOSO DOS SANTOS 300438 07/01/2023 13h00

VINICIUS FELIPE DE OLIVEIRA PINTO 354169 17/12/2022 08h00

WENDEL BORGES 354535 08/01/2023 08h00

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO)

NOME DO CANDIDATO INSC DATA DA AVALIAÇÃO
HORÁRIO DA
AVALIAÇÃO

RAFAEL DA SLVA CARNEIRO 351472 17/12/2022 08h00

Caieiras, 15 de dezembro de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/ SP
Gilmar Soares Vicente - Prefeito